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Valmistelu 

 
Talousarvio eli kaupungin budjetti on jokavuotinen,lakisääteinen asiakirja, 
joka ohjaa miten ja mihin kaupunki käyttää rahaa ensi vuonna. 
Kaupunginhallitus on tehnyt esityksen vuoden 2025 talousarviostaan 
kokouksessaan 25.11. Esitys on liitteenä 1. Nuorisovaltuuston on tärkeä 
ottaa kantaa ja lausua talousarviosta, koska kyseessä keskeinen asiakirja, 
joka vaikuttaa nuorten arkeen merkittävästi.  
 

Esittelijä Puheenjohtaja  
 

Päätösehdotus 1. Kuullaan keskusviraston ja hyvinvointitoimialan esittelyt vuoden 2025 
talousarviosta ja merkitään ne tiedoksi.  
2. Päätetään nuorisovaltuuston kannat, vaatimukset ja toiveet vuoden 
2025 talousarvioon. 
3. Valitaan työryhmä, joka kirjoittaa nuorisovaltuuston lausunnon vuoden 
2025 talousarvioon kohdan 2. päätösten mukaisesti. 
 

Päätös 1. Kuultiin keskusviraston ja hyvinvointitoimialan esittelyt vuoden 2025 
talousarviosta ja merkittiin ne tiedoksi. 
 2. Päätettiin nuorisovaltuuston kannat, vaatimukset ja toiveet vuoden 2025 
talousarvioon.  
 
Nuorisovaltuusto esitti yksimielisesti kannanottojaan ja toiveitaan vuoden 
2025 talousarvioon:  
 
Kaverikysely siirtyville oppilaille  
Koivuharjun koulun lakkauttamisen yhteydessä toivotaan järjestettävän 
kaverikysely, joka tukisi oppilaiden sijoittumista samoihin kouluihin 
kavereidensa kanssa.  
 
Koulunuorisotyön vakinaistaminen  
Nuorisovaltuusto pitää tärkeänä koulunuorisotyön vakinaistamista ja 
toivoo, että myös toisen koulunuorisotyöntekijän vakinaistaminen olisi 
mahdollista hankkeen päättyessä lokakuussa 2025.  
 
Lukion ryhmäkoot ja tilat  
Ryhmäkokojen pienentämistä pidetään välttämättömänä, sillä tällä hetkellä 
oppilasmäärät ovat johtaneet tilanteisiin, joissa kaikille ei riitä pulpetteja.  
 
Paperikirjat oppilaille  
Nuorisovaltuusto painottaa, että kaikkien oppilaiden tulisi voida käyttää 
paperikirjoja.  
 
Lukion oppilaskaappien kunnostus 
Oppilaskaappien kunto on erityisen tärkeä etenkin kauempaa kouluun 
tuleville oppilaille, ja niiden kunnostamiseen tulisi panostaa. 
 
 
 
 



Oppilaskuntien toimintarahat 
Oppilaskunnille tulisi myöntää samanlainen toimintaraha kuin vuonna 
2024. Lisäksi varojen käyttömahdollisuus tulisi laajentaa myös juokseviin 
kuluihin. 
 
Kenven myynti ja talouden tasapaino  
Kaupungin talouden tasapainottaminen on tärkeää, mutta se tulee tehdä 
tasapuolisesti huomioiden kaikkien kuntalaisten tarpeet. Näillä esityksillä 
nuorisovaltuusto haluaa korostaa nuorten hyvinvoinnin ja 
oppimisympäristöjen kehittämisen merkitystä osana kaupungin 
talousarvion suunnittelua.  
 
 3. Valittiin nuorisovaltuuston työryhmään Ronja Vuorela ja Tuomas 
Paananen kirjoittamaan nuorisovaltuuston lausunnon vuoden 2025 
talousarvioon kohdan 2. päätösten mukaisesti. Puheenjohtaja vie 
lausunnon seuraavaan kaupunginvaltuuston kokoukseen. 

 
 
 
 


